
12.09.2020

Ergebnis R.3.1   Punktefahren U13m

20

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Pkt
1 73 ESCH Raul RSC Waltershausen-Gotha 10054076672 33
2 65 JERZYNA Max SSV Gera 1990 10054456992 17
3 75 NEUMANN Jan RSV Sonneberg 10075565610 13
4 72 MEINHOLD Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen 10065489128 5
5 57 DANISS Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 10063659060 2
6 66 KÖLLING Max SSV Gera 1990 10072007528 2
7 67 PLOG Adrian SSV Gera 1990 10072007326 1
8 64 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 10071992471
9 81 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 10083174349

10 60 ZEISE Fabian 1. RC Jena 10075565913
11 61 KOCH Valentin 1. RC Jena 10091708228
12 68 RUPPELT Finn SSV Gera 1990 10107229844
13 78 BÖHME Elias Leon RSC Turbine Erfurt 10051830013
14 63 DREßEL Eric SSV Gera 1990 10105809196
15 69 KÖHLER Mark 1. RSV 1886 Greiz 10083463531
16 80 FIEDLER Noah RSC Turbine Erfurt 10078946058
17 85 MATZIK Niklas SV Sömmerda 10083808081
18 86 WIEDEMANN Aron SV Sömmerda 10074120714
19 83 FRITSCH Yannik SV Sömmerda 10099266346
20 84 HAUPT Leon SV Sömmerda 10054455578

Ergebnis R.3.2  Punktefahren U13w

3

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Pkt
1 87 SCHEIDING Alyssa RSC Turbine Erfurt 10072534863 4
2 89 GÖLLER Lilly SSV Gera 1990 10054456689
3 88 SCHEFFLER Amelie-Annabell 1. RSV 1886 Greiz 10063110002
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12.09.2020

Ergebnis R.4.1  2000m Einerverfolgung U15m

26

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Zeit

1 00 ALBERSDÖRFER Enzo SSV Gera 1990 10036439648 02:43,08
2 65 BURKHARDT Ben SSV Gera 1990 10036439446 02:43,37
3 50 MEINBERG Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048546864 02:45,93
4 59 GROCH Moritz SV Sömmerda 10036432372 02:51,93
5 79 WEDEKIND Victor RSV Blau-Weiß Meiningen 10048495940 02:52,76
6 62 BOCK Benjamin SSV Gera 1990 10036437123 02:53,86
7 58 GEIßLER Bruno SV Jena-Zwätzen 10036438133 02:54,28
8 80 ESCH Hugo RSC Waltershausen-Gotha 10054109412 02:54,57
9 54 WANDERSLEB Wolf RSC Turbine Erfurt 10036442173 02:56,20

10 53 KOCH Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar 10063659262 02:57,23
11 51 LÄSKER Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048545450 03:00,28
12 61 WEIß Connor SV Sömmerda 10036432574 03:02,88
13 71 KERNDT Bruno SSV Gera 1990 10076657565 03:04,76
14 74 OEHMICHEN Janick-Alexander SSV Gera 1990 10054474372 03:06,23
15 52 ARMONEIT Anton RFV 1990 Die Löwen Weimar 10091759859 03:06,49
16 76 WIENCEK Enzo SSV Gera 1990 10045783273 03:06,83
17 55 DÖLLE Felix RSC Turbine Erfurt 10051845369 03:06,88
18 56 WEIß Oskar RSC Turbine Erfurt 10086768302 03:07,31
19 60 HOFMEISTER Enrico SV Sömmerda 10054468312 03:13,62
20 75 SHUKALOV Stoian SSV Gera 1990 10052875589 03:15,59
21 70 FIEDLER Lucas SSV Gera 1990 10036437426 03:15,80
22 68 ENGEL Adrian SSV Gera 1990 10036439345 03:18,54
23 73 NAGLER Tom SSV Gera 1990 10036433685 03:18,56
24 63 BRÄMER Loris SSV Gera 1990 10096348767 03:20,59
25 64 BRUNNERT Leon SSV Gera 1990 10096598644 03:22,81
26 72 KLECHA Etienne SSV Gera 1990 10072569320 03:27,72

Ergebnis R.4.2  2000m Einerverfolgung U15w

5

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Zeit

1 85 WOLF Lara SSV Gera 1990 10036441062 02:59,10
2 82 BALLHAUS Maya SV Sömmerda 10036431564 03:04,99
3 84 BÖTTCHER Gwen SSV Gera 1990 10036439244 03:17,51
4 90 LEHMANN Lillemor RV Elxleben 10076655747 03:18,95
5 83 SACHSE Elin SV Sömmerda 10036442678 03:19,52
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12.09.2020

Ergebnis R.5  2000m Mannschaftsverfolgung U13

24

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Zeit

1 SSV Gera I 02:59,59

64 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 10071992471

65 JERZYNA Max SSV Gera 1990 10054456992

66 KÖLLING Max SSV Gera 1990 10072007528

84 BÖTTCHER Gwen SSV Gera 1990 10036439244

2 Mixteam Thüringen I 03:04,65

57 DANISS Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 10063659060

72 MEINHOLD Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen 10065489128

73 ESCH Raul RSC Waltershausen-Gotha 10054076672

75 NEUMANN Jan RSV Sonneberg 10075565610

3 SSV Gera II 03:14,45

63 DREßEL Eric SSV Gera 1990 10105809196

67 PLOG Adrian SSV Gera 1990 10072007326

68 RUPPELT Finn SSV Gera 1990 10107229844

89 GÖLLER Lilly SSV Gera 1990 10054456689

4 Mixteam Thüringen II 03:24,06

60 ZEISE Fabian 1. RC Jena 10075565913

61 KOCH Valentin 1. RC Jena 10091708228

69 KÖHLER Mark 1. RSV 1886 Greiz 10083463531

88 SCHEFFLER Amelie-Annabell 1. RSV 1886 Greiz 10063110002

5 RSC Turbine Erfurt 03:24,42

78 BÖHME Elias Leon RSC Turbine Erfurt 10051830013

80 FIEDLER Noah RSC Turbine Erfurt 10078946058

81 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 10083174349

87 SCHEIDING Alyssa RSC Turbine Erfurt 10072534863

6 SV Sömmerda 03:25,28

84 HAUPT Leon SV Sömmerda 10054455578

85 MATZIK Niklas SV Sömmerda 10083808081

86 WIEDEMANN Aron SV Sömmerda 10074120714

83 SACHSE Elin SV Sömmerda 10036442678
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Ergebnis R.6   2000m Mannschaftsverfolgung U15

29

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Zeit

1 SSV Gera I 02:41,23

00 ALBERSDÖRFER Enzo SSV Gera 1990 10036439648

62 BOCK Benjamin SSV Gera 1990 10036437123

65 BURKHARDT Ben SSV Gera 1990 10036439446

85 WOLF Lara SSV Gera 1990 10036441062

2 Mixteam 02:48,03

58 GEIßLER Bruno SV Jena-Zwätzen 10036438133

79 WEDEKIND Victor RSV Blau-Weiß Meiningen 10048495940

80 ESCH Hugo RSC Waltershausen-Gotha 10054109412

3 SV Sömmerda 02:51,31

59 GROCH Moritz SV Sömmerda 10036432372

60 HOFMEISTER Enrico SV Sömmerda 10054468312

61 WEIß Connor SV Sömmerda 10036432574

82 BALLHAUS Maya SV Sömmerda 10036431564

4 Die Löwen Weimar 02:52,38

50 MEINBERG Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048546864

51 LÄSKER Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048545450

52 ARMONEIT Anton RFV 1990 Die Löwen Weimar 10091759859

53 KOCH Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar 10063659262

5 RSC Turbine Erfurt 02:54,85

54 WANDERSLEB Wolf RSC Turbine Erfurt 10036442173

55 DÖLLE Felix RSC Turbine Erfurt 10051845369

56 WEIß Oskar RSC Turbine Erfurt 10086768302

90 LEHMANN Lillemor RV Elxleben 10076655747

6 SSV Gera II 03:04,22

70 FIEDLER Lucas SSV Gera 1990 10036437426

71 KERNDT Bruno SSV Gera 1990 10076657565

75 SHUKALOV Stoian SSV Gera 1990 10052875589

76 WIENCEK Enzo SSV Gera 1990 10045783273

7 SSV Gera III 03:07,76

68 ENGEL Adrian SSV Gera 1990 10036439345

73 NAGLER Tom SSV Gera 1990 10036433685

74 OEHMICHEN Janick-Alexander SSV Gera 1990 10054474372

8 SSV Gera IV 03:13,78

63 BRÄMER Loris SSV Gera 1990 10096348767

64 BRUNNERT Leon SSV Gera 1990 10096598644

72 KLECHA Etienne SSV Gera 1990 10072569320

12.09.2020  - www.ssv-gera.de

Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2020

Anzahl

Datum



12.09.2020

Ergebnis R.7   Madison U15

24

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI-ID Pkt

1 M8 BURKHARDT Ben SSV Gera 1990 10036439446 60
1 M8 MEINBERG Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048546864 60
2 M2 ALBERSDÖRFER Enzo SSV Gera 1990 10036439648 43
2 M2 GROCH Moritz SV Sömmerda 10036432372 43
3 M9 BOCK Benjamin SSV Gera 1990 10036437123 15
3 M9 GEIßLER Bruno SV Jena-Zwätzen 10036438133 15
4 M4 ESCH Hugo RSC Waltershausen-Gotha 10054109412 4
4 M4 WANDERSLEB Wolf RSC Turbine Erfurt 10036442173 4
5 M3 KERNDT Bruno SSV Gera 1990 10076657565 3
5 M3 BÖTTCHER Gwen SSV Gera 1990 10036439244 3
6 M10 SHUKALOV Stoian SSV Gera 1990 10052875589
6 M10 WIENCEK Enzo SSV Gera 1990 10045783273
7 M1 DÖLLE Felix RSC Turbine Erfurt 10051845369
7 M1 WEIß Oskar RSC Turbine Erfurt 10086768302
8 M6 BALLHAUS Maya SV Sömmerda 10036431564
8 M6 WOLF Lara SSV Gera 1990 10036441062
9 M12 FIEDLER Lucas SSV Gera 1990 10036437426
9 M12 NAGLER Tom SSV Gera 1990 10036433685

10 M7 ARMONEIT Anton RFV 1990 Die Löwen Weimar 10091759859 -39
10 M7 LÄSKER Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 10048545450 -39
11 M5 KOCH Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar 10063659262 -40
11 M5 WEIß Connor SV Sömmerda 10036432574 -40
12 M11 ENGEL Adrian SSV Gera 1990 10036439345 -40
12 M11 KLECHA Etienne SSV Gera 1990 10072569320 -40
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